Cikó Község Önkormányzatának
8/2018 (X.24.) önkormányzati rendelete

 A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló
5/2015. (II. 26.) rendeletének módosításáról

Cikó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében kapott feladatkörében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában kapott hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 18. § a) pontjában, 26. §-ban, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdésében és 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el:  

1. §

A rendelet 17.§. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

17.§. (1) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított települési támogatás összege 30.000.-Ft, ha a temetési költségek viselése a kérelmezőnek vagy családjának a létfenntartását veszélyezteti, és a kérelmező családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 600 %-át.



2. §

 A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő harmadik napon hatályát veszti. 



[bookmark: _GoBack]Cikó , 2018. október 17.



	Haures Csaba		Bakó Józsefné
	polgármester		       jegyző


Záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2018. október 24.

Bakó Józsefné
          Jegyző




